1º - Aprovar o remanejamento do orçamento FEAS dos P.A 2303, 2073, 2349 para o P.A 1457;
Art. 2º - Aprovar a utilização do orçamento, de fonte 100, alocados no P.A 1457 para o repasse fundo a
fundo para o custeio dos benefícios eventuais no valor de  R$ 4.693.237,55 (quatro milhões, seiscentos e
noventa e três mil, duzentos e trinta e sete reais, cinquenta e cinco centavos);
Art. 3º - Aprovar os critério de partilha para o repasse financeiro extraordinário de incremento aos
Benefícios Eventuais municipal;

2º Parcela Extraordinária Cofinanciamento Estadual Benefícios Eventuais

Porte Municipal Valor da Parcela Única